v. Lectio Isaïæ prophetæ. Hæc est servorum Domini, *usque* quod egredietur de ore meo, dicit Dominus omnipotens.

vi. Lectio Jeremiæ prophetæ. Audi, Israel, mandata vitæ, *usque* et cum hominibus conversatus est.

vii. Lectio Ezechiël prophetæ. Facta est super me manus Domini, *usque* et requiescere vos faciam, dicit Dominus omnipotens

viii. Lectio Isaïæ prophetæ. In diebus illis apprehenderunt septem mulieres, *usque* a turbine et a pluvia. CANT. Vinea facta est.

ix. Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit quoque Dominus ad Moysen et Aaron in terra Ægypti, *usque* id est, transitus Domini.

x. Lectio Jonæ prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad Jonam prophetam secundo dicens, *usque* et misertus est populo suo Dominus Deus noster.

xi. Lectio libri Deuter. In diebus illis scripsit Moyses canticum, *usque* et ad finem usque complevit. CANT. Attende, cælum.

xii. Lectio Daniel prophetæ. In diebus illis Nabuchodonosor rex fecit statuam auream, *usque* laudantes et benedicentes Dominum. CANT. Sicut cervus.

Sabbato sancto. Lectio Epistolæ B. Pauli apostoli ad Colossenses. Fratres, si consurrexistis cum Christo, *usque* cum ipso in gloria. Evangelium secundum Matth. cap. ccclii, Vespere autem Sabbati, *usque* ibi eum videbitis, ecce dixi vobis.

Dominica sancta. Ad sanctam Mariam. Lectio Epist. B. Pauli apostoli ad Corinthios. Fratres, expurgate vetus fermentum, *usque* et veritatis. Evangelium secundum Marc. c. xxx, Maria Magdalene et Maria Jacobi et Salome, *usque* ibi eum videbitis sicut dixi vobis.

Feria ii. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis stans Petrus in medio plebis dixit, Viri fratres, vos scitis quod factum est, *usque* qui credunt in eum. Evangelium secundum Lucam (cap. cccxxxix),

A Exeuntes duo ex discipulis Jesus ibant ipsa die in castellum, *usque* cognoverunt eum in fractione panis.

Feria iii. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis surgens Paulus et manu silentium indicens ait, *usque* resuscitans Jesum Christum. Evangelium secundum Lucam cap. cccxl, Stetit Jesus in medio discipulorum suorum et dixit eis, Pax vobis, *usque* et remissionem peccatorum in omnes gentes.

Feria iv. (Lectio Actuum apostolorum.) In diebus illis aperiens Petrus os suum dixit, Viri Israelitæ et qui timetis Deum, audite, *usque* deleantur vestra peccata. Evangelium secundum Joannem cap. ccxix, Manifestavit se Jesus ad mare Tyberiadis, *usque* cum resurrexisset a mortuis.

B Feria v. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis angelus Domini locutus est ad Philippum dicens, Surge, vade contra meridianum, *usque* evangelizabat civitatibus cunctis nomen Domini nostri Jesu Christi. Evangelium secundum Joannem cap. cxxi, Maria autem stabat ad monumentum foris plorans, *usque* quia vidi Dominum et hæc dixit mihi.